4

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.09.2013 											№ 987-п
г.Нефтеюганск

Об утверждении перечня муниципальных программ города Нефтеюганска

В соответствиистатьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,постановлением администрации города Нефтеюганска от 22.08.2013 № 80-нп «О муниципальных программах» администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Утвердить перечень муниципальных программ города Нефтеюганска согласно приложению.
2.Директору департамента по делам администрации города С.В.Мочалову направить постановление в Думу города для размещения на официальном сайте администрации города Нефтеюганска в сети Интернет.
[image: ]

Главаадминистрации города 					В.А.Арчиков

Приложение
к  постановлению                                                                                                       администрации города
[bookmark: _GoBack]                от05.09.2013 № 987-п

Перечень
муниципальных программ города Нефтеюганска

	№ п/п
	Наименование муниципальной программы
	Ответственный исполнитель

	1
	2
	3

	1
	Развитиежилищно-коммунальногокомплексав городеНефтеюганскев 2014-2020 годах
	Департамент жилищно-коммунального хозяйства администрации города Нефтеюганска

	2
	ОбеспечениедоступнымикомфортнымжильемжителейгородаНефтеюганскав 2014-2020 годах
	Департамент градостроительства администрации города Нефтеюганска

	3
	Профилактика правонарушений в сфере общественного порядка, безопасности дорожного движения, пропаганда здорового образа жизни (профилактика наркомании, токсикомании и алкоголизма)вгородеНефтеюганскена 2014-2020 годы
	Администрация города Нефтеюганска

	4
	Профилактикаэкстремизма, гармонизациямежэтническихимежкультурныхотношенийвгородеНефтеюганскена 2014-2020 годы
	Администрация города Нефтеюганска

	5
	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение первичных мер пожарной безопасности вгородеНефтеюганскена 2014-2020 годы
	Администрация города Нефтеюганска

	6
	РазвитиеобразованияимолодежнойполитикивгородеНефтеюганске на 2014-2020 годы
	Департамент образования и молодежной политики администрации города Нефтеюганска

	7
	РазвитиефизическойкультурыиспортавгородеНефтеюганскена 2014-2020 годы
	Комитет физической культуры и спорта администрации города Нефтеюганска

	1
	2
	3

	8
	Развитиесферы культурыгородаНефтеюганскана 2014-2020 годы
	Комитет культуры администрации города Нефтеюганска

	9
	Социально-экономическоеразвитиегородаНефтеюганскана 2014-2020 годы
	Администрация города Нефтеюганска

	10
	ДоступнаясредавгородеНефтеюганскена 2014-2020 годы
	Администрация города Нефтеюганска

	11
	Поддержкасоциальноориентированныхнекоммерческихорганизаций, осуществляющихдеятельностьвгородеНефтеюганске, на 2014-2020 годы
	Администрация города Нефтеюганска

	12
	Развитиетранспортной системымуниципальногообразованиягородНефтеюганскна 2014-2020 годы
	Департамент жилищно-коммунального хозяйства администрации города Нефтеюганска

	13
	УправлениемуниципальнымифинансамигородаНефтеюганскав 2014-2020 годах
	Департамент финансов администрации города Нефтеюганска

	14
	УправлениемуниципальнымимуществомгородаНефтеюганскана 2014-2020 годы
	Департамент имущественных и земельных отношений администрации города Нефтеюганска

image1.jpeg

image2.png
aAMUHACTHAUNA

ropoAaa
HeiTeoraHCKa